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Sinal de adverténcia, perigo de morte, sala de
guadros elétricos - FIELD

DESCRICAO:

- Sinal de adverténcia, perigo de morte, sala de quadros
elétricos;

MATERIAL:

- PVC opaco;

- Vinil autocolante opaco;

- Aluminio plastificado;

- PVC fotoluminescente;

et  parede; Sala quadros
- Perpendicular a parede;
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ONENSOES. elietricos

PERIGO DE MORTE
- 200x70;
- 300x100;
- 400x150;
- 600x200;
MARCA: FIELD
Normas: Dados do Produto:
ce
Tamanhos -
Embalagem 1 Unidade(s) por Caixa / 10 Unidade(s)
por Cartdo
Material PVC
Modelo P1395
Tipo Sinais
Cor Preto/Branco
Versdo Ficha Técnica 1114240.25062025/V4
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